令和２年１０月２３日
保護者様

大阪市立平林小学校
校 長 古山 清

参観での感染症予防対策のお願い

清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

明日の土曜授業につきまして、マスク着用・事前の体温測定など、感染症予

防対策をしたうえで来校・参観をしていただきますようお願いいたします。

〇 保護者同士の距離をとっていただくため、教室や廊下の足元にテープで

四角い枠を示しています。×印をつけた所には立たずスペースを空けて参

観してください。また、ご自身のスリッパ等をお持ちになり、教室では履き

かえてください。

〇 教室での参観はスペースが限られています。授業の途中で、廊下と教室内

の参観場所を入れ替わっていただきますよう、ご協力をお願いします。

〇 運動場では、保護者同士お互いに距離をとりながら参観してください。

き り と り

１０月２４日 土曜授業 健康確認表

こちらに、来校される方の名前や児童の在籍学年を記入し、切り取って、

当日お持ちください。

検温・健康観察をし、健康に問題はありません。

お名前（来校者）（                ）

（                ）

児童の在籍学年 （   年）（   年）（   年）

※参観される学年すべて記入してください。

この紙を当日、お持ちでない方は、受付で体温を測定いたします。